ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ "СТАВРОПОЛЬКРАЙВОДОКАНАЛ"-«СЕВЕРНЫЙ»

ПРИКАЗ

«<u>ОЭ</u>» <u>Об</u> 2021 г.

г. Светлоград

№ 1ds

О внесении изменений в приказ филиала ГУП СК «Ставрополькрайводоканал»«Северный» от 20.07.2020 № 178 «Об утверждении Положения о работе «Ящика доверия»,
установленного в здании аппарата управления филиалом ГУП СК
«Ставрополькрайводоканал» - «Северный» и производственнно-технических подразделениях
Александровское, Благодарненское, Ипатовское и Светлоградское»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании приказа от 25.03.2020 №117-ОД «Об антикоррупционной политике и организации работы по противодействию коррупции» и организации работы по противодействию коррупционной деятельности в Филиале ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» - «Северный».

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в следующие Приложения к приказу филиала ГУП СК «Ставрополькрайводоканал»-«Северный» от 20.07.2020 № 178.
 - 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Jececounf

Е.П. Рощина

Приложение № 1 к Положению о работе «Ящика доверия»

Акт

о вскрытии «Ящика доверия», установленного в здании аппарата управления филиалом ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» - «Северный»

Γ. «»_	2021г			Светлог	рад
Комиссией в сос					
2. Старшего 3. Специали 4. Системно 5. Ведущего составлен наст часов ми СК «Ставрополь 356530, Ставроп Садовая, д. 28 « доверия», устан «Ставрополькрая «Ящик дов «Ставрополькрая Вскрытие выемкой содерж	а 2 категориии — 30 экономиста плановога по персоналу — го администратора юрисконсульта — Ноящий акт о том нут в помещении окрайводоканал» - «Сем овленного в здани водоканал» - «Сем принадиводоканал» - «Сем «Ящика доверия имого, а именно пите вскрытия и	во - экономичестилья совой Ю. — Морозова Д. Коноваловой С. М., что «	В.; А. А. А. та управлени асположенного округ. Положения фиравления фи те - «Ящик д филиалу пось путем бщений и инь	_20_г. вя филиалом Гля филиалом Гло по адре Светлоград, о работе «Ящи пиалом ГУП (воверия»), вскр ГУП (вего открытия вых материалов.	УП ссу: ул. ика СК оыт СК
Обнаружен регистрацию дел	е механических поврежденные материалы из попроизводителю излом ГУП СК «	зъяты из «Ящ отлела общего	ика доверия» о делопроизв айводоканал»	у и переданы	на та і́».
				20	
			<u> </u>		
			<u> </u>		
				_»20г	`•

Приложение № 1.1 к Положению о работе «Ящика доверия»

Акт

о вскрытии «Ящика доверия», установленного в здании производственно-технического подразделения Александровское филиала ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» - «Северный»

с. Александровское	«		»	20	г.
Комиссией в составе:					
1. Специалиста по охране труда- Воробьевой В.А.					
2. Начальника абонентского отдела - Бекетова А.М					
3. Контролера водопроводно-канализационного хо		ва — 2	Жигало	овой С.Е	3.
составлен настоящий акт о том, что часов минут в помещении здания п подразделения Александровское филиала ГУП СК - «Северный», расположенного по адресу: 33 Александровский район с. Александровское, ул. Е с разделом 3 Положения о работе «Ящика довер производственно-технического подразделения Ал СК «Ставрополькрайводоканал» - «Северный» вскрыт «Ящик доверия» принадлежащий ПТП А. СК «Ставрополькрайводоканал» - «Северный». Вскрытие «Ящика доверия», производил выемкой содержимого, а именно письменных сооб В результате вскрытия и осмотра «Ящика до	произво К «Ста: 56530, Виногра оия», ус лексан; (далексан) пось п	одстн вроп Ста адна: стано цров е - дров утем и и	венно-толькра врополя, 2, в овленно ское финское фего	техничестводока пьский поответствого в зд илиала с довернилиала открыти	ского нал» край, твии ании ГУП ия»), ГУП
(наличие или отсутствие механических повреждений специализирова	анного яш	ика за	мка наш	auue ofinauu	
Обнаруженные материалы изъяты из «Ящ					
регистрацию в группу по работе с обра	ика до эшение	вери	I N «R	передань	и на
делопроизводства и документационного обеспече	ащения	пия пии	тражд	цан от, по рабо	дела
персоналом ГУП СК				по раоо водокан	
		«	_	водокан 20	
		«			г.
		- « <u> </u>		20	г.

Приложение № 1.2 к Положению о работе «Ящика доверия»

Акт

о вскрытии «Ящика доверия», установленного в здании производственно-технического подразделения Благодарненское филиала ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» - «Северный»

г. Благодарный	«	<u> </u>	20	Γ.
Комиссией в составе:				
1. Инженера ГО и ЧС – Левченко Е.А.				
2. Инженера производственно-технического отде	ела – Фатн	вевой М	Н.	
3. Специалиста по охране труда – Затонской О.Г	. 8			
4. Инженера производственно-технического отде	ела – Кирс	ановой.	Я.В.	
составлен настоящий акт о том, чт часов минут в помещении здания подразделения Благодарненское филиала ГУП С - «Северный», расположенного по адресу: Благодарненский район г. Благодарный, ул. Бе разделом 3 Положения о работе «Ящика доверпроизводственно-технического подразделения В СК «Ставрополькрайводоканал» - «Северный вскрыт «Ящик доверия» принадлежащий ПТП СК «Ставрополькрайводоканал» - «Северный». Вскрытие «Ящика доверия», производивыемкой содержимого, а именно письменных сос В результате вскрытия и осмотра «Ящика д	производ СК «Ставр 356420, С едненко, 1 оия», уста Благодарн общений и общении общении и общении и общении общении общении общении общении общении и общении общени общении общении общении общени общении общении общении	ственно- ополькр Ставропо 84, в со новленн енское о енское о ем его и иных м	техниче айводок ольский оответст оого в за филиала филиала открыт атериал	еского аналу край вии о дании ГУП оия»), ГУП сия сов.
(наличие или отсутствие механических повреждений специализиро	ванного ящик	а, замка, на	личие обраг	 щений)
Обнаруженные материалы изъяты из «Яг	цика дове	рия» и	передан	ы на
регистрацию в группу по работе с об	ращениям	и грах	кдан о	тдела
делопроизводства и документационного обеспе	чения упр	авления	по раб	оте с
персоналом ГУП СК	«Ставро			
		«»_		г.
		«»_	20	г.
		«»_	20	Γ.
		« »	20	г.

Приложение № 1.4 к Положению о работе «Ящика доверия»

Акт

о вскрытии «Ящика доверия», установленного в здании производственно-технического подразделения Светлоградское филиала ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» - «Северный»

г. Светлоград	«	»	20	2_г.
Комиссией в составе:				
1. Главного инженера – Радина А.В.				
2. Начальника производственно-технического отдел	а – Титова	B.B.		
3. Специалиста по охране труда – Шевченко Н.М.				
4. Начальника абонентского отдела – Масловой В.И	•			
5. Делопроизводителя – Радченко М.В.				
составлен настоящий акт о том, что часов минут в помещении здания про подразделения Светлоградское филиала ГУП СК «С «Северный», расположенного по адресу: 35653 Светлоградский район, г. Светлоград, ул. Садовая разделом 3 Положения о работе «Ящика доверия» производственно-технического подразделения Све СК «Ставрополькрайводоканал» - «Северный» (двекрыт «Ящик доверия» принадлежащий ПТП Све СК «Ставрополькрайводоканал» - «Северный». Вскрытие «Ящика доверия», производилось выемкой содержимого, а именно письменных сообще В результате вскрытия и осмотра «Ящика дове	ризводство Ставропол: 30, Ставрово, 28 «А», станово образования образовани	енно-тех ькрайво оопольс в соот ленного ос фил «Ящик кое фил его от	кничес одокана кий к ветство о в зда иала о довери пиала о ткрыти	кого ал» - срай, ии с ании ГУП ия»), ГУП ия с
(наличие или отсутствие механических повреждений специализированн	ого ящика, за	ика, наличі	ие обращ	 ений)
Обнаруженные материалы изъяты из «Ящик	а доверия	» и пе	редань	л на
		гражда		дела
делопроизводства и документационного обеспечен персоналом ГУП СК ««	ия управл Ставропол		-	
repeditation 1311 CR (ставропол «	жүаиы »	одокан 20	
	«	»	20	- 10
	··-		20	- 20
	«	»	20_	10
	«	»	20_	